TDV100
Пропорциональный секционный распределитель, не зависящий
от нагрузки (Load Sensing), с электромагнитным и дублирующим
ручным управлением
Гидравлические компоненты
 и электронные системы управления
СТР. 2
ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ СОСТАВНОЙ КОНСТРУКЦИИ

КОНТАКТЫ КОННЕКТОРА (ВИД СПЕРЕДИ)
D/A0    D/AF
КОНФИГУРАЦИИ И РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
   MLT/FD5 X / Y / Z
Электрическая схема Управляющий сигнал Дополнительная функция
A= Аналог., напряж.
C= CAN-шина
12=12 В дискретный
24=24 В дискретный
D= Цифровая (микропроц.)
0= дискретная
0= Нет
5= Вспомог. питание 5 В
F= Обратная связь
Макс. давление на входе........... 35 бар
Мин. давление на входе............ 12 бар